
Rheinland-Pfalz-Liga D - G

01 KV Liedolsheim 2 D - TSG Kaiserslautern 3 G 6,0 : 2,0 :
01 TSV Schott Mainz 3 G - TSG Schwabenheim D 0,0 : 0,0 :
01 TSG Kaiserslautern 2 D - ESV Mainz/Hechtsheim 1 G 4,0 : 4,0 :

Spielfrei - 1.SKC Offstein D 0,0 : 0,0
Spielfrei - Post SV Mainz D 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 KV Liedolsheim 2 D 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
2 TSG Kaiserslautern 2 D 1 4,0 : 4,0 1 : 1 4,0 : 4,0 1 : 1 0,0 : 0,0 0 : 0
3 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G 1 4,0 : 4,0 1 : 1 0,0 : 0,0 0 : 0 4,0 : 4,0 1 : 1
4 1.SKC Offstein D 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
5 TSG Schwabenheim D 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 Post SV Mainz D 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
7 TSV Schott Mainz 3 G 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
8 TSG Kaiserslautern 3 G 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2

Heim Auswärts
Hartner, Simone 579 TSG Kaiserslautern 2 D Grimm, Frank 637 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
Wagner, Sissi 569 TSG Kaiserslautern 2 D Lambri, Claudio 618 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
Seitz, Jenny 568 KV Liedolsheim 2 D Handtke, Lucas 569 TSG Kaiserslautern 3 G
Kistner, Corina 556 KV Liedolsheim 2 D Kauth, Uli 545 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
Seitz, Mara 539 KV Liedolsheim 2 D Handtke, Mario 543 TSG Kaiserslautern 3 G
Wendel, Bettina 539 TSG Kaiserslautern 2 D Dehling, Martin 537 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
Zölch, Heike 539 KV Liedolsheim 2 D Köppen, Peter 509 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
Weber, Erna 533 TSG Kaiserslautern 2 D Dietz, Werner 487 TSG Kaiserslautern 3 G
Adam-Jakob, Monika 530 TSG Kaiserslautern 2 D Obrandovic, Bosko 474 TSG Kaiserslautern 3 G
Dahm-Jamm, Alexandra 523 KV Liedolsheim 2 D Bertram, Karin 468 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Grimm, Frank 1 637 0 637 637
2. Lambri, Claudio 1 618 0 618 618
3. Handtke, Lucas 1 569 0 569 576
4. Kauth, Uli 1 545 0 545 568
5. Handtke, Mario 1 543 0 543 565
6. Dehling, Martin 1 537 0 537 597
7. Köppen, Peter 1 509 0 509 552
8. Dietz, Werner 1 487 0 487 527
9. Obrandovic, Bosko 1 474 0 474 548

10. Bertram, Karin 1 468 0 468 530
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Ma-Punkte Kegel
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Dir/VerglH Ma P

0

ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
ESV Mainz/Hechtsheim 1 G

GS

618
637

Top Ten der Rheinland-Pfalz-Liga 1 M

Top Ten der Woche

Satz Pu
Manns Pu A Ma P

0

TSG Kaiserslautern 3 G
ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
TSG Kaiserslautern 3 G
ESV Mainz/Hechtsheim 1 G

509

569
545
543
537

487
474
468

ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
TSG Kaiserslautern 3 G
TSG Kaiserslautern 3 G
ESV Mainz/Hechtsheim 1 G

G.Geibel, 17.09.2017



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga D - G 1. Spieltag

Klub Klub
KV Liedolsheim 2 D 6 2 TSG Kaiserslautern 3 G
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Seitz, Jenny 568 2 1 2 569 Handtke, Lucas
Seitz, Mara 539 3 1 1 487 Dietz, Werner
Rauch, Vanessa 514 3 1 1 457 Jung, Frank
Kistner, Corina 556 4 1 0 465 Vogel, Karl
Dahm-Jamm, Alexandra 523 3 1 1 474 Obrandovic, Bosko
Zölch, Heike 539 1,5 1 2,5 543 Handtke, Mario

Gesamt: 3239 16,5 2,0 7,5 2995 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 3 G 0 0 TSG Schwabenheim D
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helbach, Hans Georg 0,5 0,5 Birkheimer, Sonja
Solms, Heribert 0,5 0,5 Wannemacher, Denise
Nagel, Josef 0,5 0,5 Diendorf, Doris
Perse, Franc 0,5 0,5 Bauer, Heike
Kraft, Kai 0,5 0,5 Peter, Beate
Loth, Gunter 0,5 0,5 Kölm, Eva-Maria

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 D 4 4 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Hartner, Simone 579 1,5 1 2,5 618 Lambri, Claudio
Wagner, Heike 449 0 1 4 637 Grimm, Frank
Adam-Jakob, Monika 530 4 1 0 468 Bertram, Karin
Weber, Erna 533 3 1 1 509 Köppen, Peter
Wendel, Bettina 539 2 1 2 537 Dehling, Martin
Wagner, Sissi 569 2 1 2 545 Kauth, Uli

Gesamt: 3199 12,5 2,0 11,5 3314 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 1.SKC Offstein D
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Krämer, Sabine
0,5 0,5 Held, Stafanie
0,5 0,5 Metzmann, Karin
0,5 0,5 Emmert, Gustel
0,5 0,5 Held, Bettina
0,5 0,5 Schmitz, Melanie

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 Post SV Mainz D
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Braun, Doris
0,5 0,5 Kraft, Karin
0,5 0,5 Selke, Jana
0,5 0,5 Drzewinski, Stephanie
0,5 0,5 Drzewinski, Gudrun
0,5 0,5 Mitteldorrf, Claudia

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
48 1. Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsheim 1 G1 637 637 637,00 439 439,00 198 198,00 5 5,00
67 2. Lambri, Claudio ESV Mainz/Hechtsheim 1 G1 618 618 618,00 398 398,00 220 220,00 3 3,00
26 3. Hartner, Simone TSG Kaiserslautern 2 D 1 579 579 579,00 387 387,00 192 192,00 3 3,00
56 4. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 D 1 569 569 569,00 364 364,00 205 205,00 5 5,00
69 5. Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 3 G 1 569 569 569,00 366 366,00 203 203,00 1 1,00
42 6. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 2 D 1 568 568 568,00 384 384,00 184 184,00 1 1,00
30 7. Kistner, Corina KV Liedolsheim 2 D 1 556 556 556,00 346 346,00 210 210,00 4 4,00
61 8. Kauth, Uli ESV Mainz/Hechtsheim 1 G1 545 545 545,00 367 367,00 178 178,00 4 4,00
99. 9. Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 3 G 1 543 543 543,00 364 364,00 179 179,00 3 3,00
54 10. Seitz, Mara KV Liedolsheim 2 D 1 539 539 539,00 358 358,00 181 181,00 5 5,00
80. 11. Zölch, Heike KV Liedolsheim 2 D 1 539 539 539,00 360 360,00 179 179,00 9 9,00
47 12. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 D 1 539 539 539,00 383 383,00 156 156,00 8 8,00
52 13. Dehling, Martin ESV Mainz/Hechtsheim 1 G1 537 537 537,00 368 368,00 169 169,00 9 9,00
46 14. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 D 1 533 533 533,00 384 384,00 149 149,00 11 11,00

114. 15. Adam-Jakob, Monika TSG Kaiserslautern 2 D 1 530 530 530,00 377 377,00 153 153,00 10 10,00
33 16. Dahm-Jamm, Alexandra KV Liedolsheim 2 D 1 523 523 523,00 364 364,00 159 159,00 8 8,00
45 17. Rauch, Vanessa KV Liedolsheim 2 D 1 514 514 514,00 357 357,00 157 157,00 6 6,00
77 18. Köppen, Peter ESV Mainz/Hechtsheim 1 G1 509 509 509,00 325 325,00 184 184,00 6 6,00
1. 19. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 1 487 487 487,00 351 351,00 136 136,00 11 11,00
17 20. Obrandovic, Bosko TSG Kaiserslautern 3 G 1 474 474 474,00 356 356,00 118 118,00 17 17,00
49 21. Bertram, Karin ESV Mainz/Hechtsheim 1 G1 468 468 468,00 338 338,00 130 130,00 8 8,00
12 22. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 1 465 465 465,00 336 336,00 129 129,00 12 12,00
16 23. Jung, Frank TSG Kaiserslautern 3 G 1 457 457 457,00 345 345,00 112 112,00 17 17,00
60 24. Wagner, Heike TSG Kaiserslautern 2 D 1 449 449 449,00 312 312,00 137 137,00 16 16,00

Rheinland-Pfalz-Liga d/G ( Gesamtschnitt ) 
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

33 1. Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsheim 1 G0 1 637,00 0 0,00 1 637,00 637 637 0 1,0
91. 2. Lambri, Claudio ESV Mainz/Hechtsheim 1 G0 1 618,00 0 0,00 1 618,00 618 618 0 1,0
65 3. Handtke, Lucas TSG Kaiserslautern 3 G 99 1 569,00 0 0,00 1 569,00 569 576 0 1,0
55 4. Kauth, Uli ESV Mainz/Hechtsheim 1 G0 1 545,00 0 0,00 1 545,00 545 568 0 0,0
67 5. Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 3 G 71 1 543,00 0 0,00 1 543,00 543 565 0 1,0
38 6. Dehling, Martin ESV Mainz/Hechtsheim 1 G0 1 537,00 0 0,00 1 537,00 537 597 0 0,0
73 7. Köppen, Peter ESV Mainz/Hechtsheim 1 G0 1 509,00 0 0,00 1 509,00 509 552 0 0,0
1. 8. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 49 1 487,00 0 0,00 1 487,00 487 527 0 0,0
28 9. Obrandovic, Bosko TSG Kaiserslautern 3 G 0 1 474,00 0 0,00 1 474,00 474 548 0 0,0
46 10. Bertram, Karin ESV Mainz/Hechtsheim 1 G0 1 468,00 0 0,00 1 468,00 468 530 0 0,0
18 11. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 33 1 465,00 0 0,00 1 465,00 465 498 0 0,0
22 12. Jung, Frank TSG Kaiserslautern 3 G 61 1 457,00 0 0,00 1 457,00 457 546 0 0,0

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Rheinland-Pfalz-Liga D/G ( Auswärtsschnitt ) 



Platz Klub / Verein
: : : : 0 : 0 : : : : 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : 6 : 2 : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3239 : 2995 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : 4 : 4 : 1 : 1
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 3199 : 3314 0 : 0

0 : 0 0 : : 0 0 : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 1 : 1
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : 0 0 : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 TSG Schwabenheim D - KV Liedolsheim 2 D 1 KV Liedolsheim 2 D - TSG Kaiserslautern 3 G 6 : 2
2 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G - TSV Schott Mainz 3 G 1 TSV Schott Mainz 3 G - TSG Schwabenheim D 0 : 0
2 TSG Kaiserslautern 3 G - Post SV Mainz D 1 TSG Kaiserslautern 2 D - ESV Mainz/Hechtsheim 1 G 4 : 4
2 Spielfrei - 1.SKC Offstein D 1 Spielfrei - 1.SKC Offstein D 0 : 0
2 Spielfrei - TSG Kaiserslautern 2 D 1 Spielfrei - Post SV Mainz D 0 : 0

7 TSV Schott Mainz 3 G

2 TSG Kaiserslautern 2 D -

Kaisersl.3G Schwabenh.DMz/Hechts.1G

-

Kaisersl.2D

-

-

-

-

-

1 KV Liedolsheim 2 D -

Rheinland-Pfalz-Liga D - G
Offstein D Post Mz D Liedolsh. 2D Schott 3 G Spielfrei PunkteSpielfrei

1.SKC Offstein D4 2017

6 Post SV Mainz D

8 TSG Kaiserslautern 3 G

19 Spielfrei

2018

5 TSG Schwabenheim D

3 ESV Mainz/Hechtsheim 1 G

19 Spielfrei

gg/17.09.2017 


